
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
15 

372 
23 
51 
75 

123 
48 
55 
68 

376 
223 
79 

183 

Class Name 
LUCIANO LAROCA 
JULIO BUENO 
JULIANO DOS ANJOS 
CARLOS BRACOVSCZ 

MARCELO R. TATSCH 
VITOR PIETROWSKI 
FERNANDO TATSCH 
JOAO GODOY 
ANDRE SCHEFFER 

MAGNO DI DOMENICO 

Laps 
7 
7 
7 
7 
5 
5 
8 
4 
3 
1 
8 
5 
1 

Best Tm 
1:10.473 
1:11.863 
1:12.131 
1:12.381 
1:13.194 
1:13.599 
1:14.092 
1:14.931 
1:16.287 
1:16.406 
1:16.940 
1:18.783 
1:35.161 

Diff 

1.390 
1.658 
1.908 
2.721 
3.126 
3.619 
4.458 
5.814 
5.933 
6.467 
8.310 

24.688 

Gap 

1.390 
0.268 
0.250 
0.813 
0.405 
0.493 
0.839 
1.356 
0.119 
0.534 
1.843 

16.378 

In Lap 
7 
7 
5 
2 
5 
4 
8 
4 
2 
1 
2 
1 
1 

Best Speed 
76,625 
75,143 
74,864 
74,605 
73,777 
73,371 
72,882 
72,066 
70,785 
70,675 
70,185 
68,543 
56,746 

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NA TERRA 2015 
FUSCA VELOCIDADE - PR 

1o TREINO LIVRE FUSCA VELOCIDADE 

Practice started at 11:12:11 

AUTODROMO DE PONTA GROSSA 1,500 km 

12/09/2015 00:00 

2a ETAPA PONTAGROSSENSE
2a ETAPA PARANAENSE

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


